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Dega-ELEKTROTEKNIKE per rnesues te teorise dhe I ose te praktikes profesionale (me kohe 
te plote) 

Kriteret te pergjithshme dhe kriteret e posacme. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme per vendin e lire si vijon: 

a)te kete zotesi te plate per te vepruar 

b)te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kry~j detyren 

c)te mos jete i denuar me vendim te forrnes se prere per kryerjen e veprave penale 

djte mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar 

Ofruesi publik i AFP-se SHKOLLA lNDUSTRIALE "PA VARESJA "'VLORE. ju njofton 
krijimin e vendit te lire per I pozicione pune : 

- Pozicioni 1 . 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin 
dhe formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 
554, date J.1.7.2019, "Per krijimin, rnenyren e organizimit dhe te funk.sionimit te Agjencise 
Kombetare te punesimit dhe aftesive": te udhezimit nr 759 date .30.09.2024, "Per menyren e 
organizimit dhe veprirntarise.menaxhirnin e burimeve njerezore. perberjen e njesise se zhvillimit 
te institucioneve , ofruesve te arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar 
profesional te personelit ", 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE TIRANE 

Drejtorise se Marredhenieve me Publikun". 

Drejtorise Juridike dhe Burimeve Njerezore , 

Lenda: Njoftim per vendin e lire . 

Vlore, me 14:11.2024 Nr. As2- Prot 
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DREJTORE 

g)- certifikaten ose deshrnine per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 

h) - vertetimin e gjendjes shendetesore; 

i) - vertetimin e gjendjes gjyqesore; 

j) - vertetimin nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka rnarre rnasa disiplinore ne fuqi 

k) te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshern. 

2. Te gjitha dokumentet duhet te Jene origjinale ose kopje te. noterizuara te tyre; 

3.Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. 

Dokumentet e aplikimit dorezohen ne zyren e protokollit te ofruesit public te AFP-se, brenda 
dates , ) (> . ) \ . ) :> ] lJ 

1) - cdo dokurnentacion tjeter qe verieton kualifikimet, trajnimet aJ)O te tjera te permendura ne 
CV; 

d) di pl omen + listen e notave (bachelor dhe master); 

e)- librezen e punes; 

cjkarten e identitetit; 

bjjeteshkrimin (Cv-ne) sipas shtojces 11 te udhezimit Nr.759 .date 30.09.2024; 

a) letermotivimin per pozicionin; 

Dokumentet e aplikimit 

Dosja e aplikimit, e cila perm ban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit per vendin e 
lire ' duhet te perfshije: - 

e)te dernostroje vlera te larta te etikes .sjelljes dhe kornunikimit 

f)t1?\"stn)je aftesi te punes ne grup dhe te motivimit 

A&,li..t duhet IC plotesoje kriteret e posacme per mesues te teorise dhe I ose te praktikes 
'3/.ofefN ale (me kohe te plote) ne ofruesit e AFP-se per vendin e lire si vijon: 

-Y,ys V ~<1:-,te diplorne te nivelit master profesional ose te barasvlershrne .ne te njejten fushe me njerin 
-._.....;;...""'""6a kualifikirnet profesionale te ofruesit te AFP-se. 

b )te kete le pakten I (njejvjet pervoje pune ne fushen .me te cilat ka kryer studimet 

c)te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit, 

djaftesi te tjera nese kerkohen 
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